terreno urbano denominado Soares e Henriques, próximo ao Bairro Felixlândia em Justinópolis,
Ribeirão das Neves/MG, com área de 43.237,15 m², limites e confrontações da planta. Conforme auto
de avaliação o imóvel tem área privativa principal de 43,770 m², área de uso comum de 80,4504 m²,
com direito a 01 vaga de garagem. AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

ÔNUS: Imóvel enquadrado no Programa Minha Casa Minha Vida (AV-1); Alienação Fiduciária em
favor da INCO Sociedade de Empréstimo entre Pessoas S.A (R-6), quitada conforme documento de id
10578483998; Penhora destes autos (R-7); Penhora Proc.

[...]

19ª)Nos casos de remição da execução, acordo, cancelamento e suspensão, ocorridos após a publicação
deste edital e antes da realização do leilão, será devido ao Leiloeiro, a título de ressarcimento de custos
e despesas operacionais, o valor correspondente a R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais), nos
termos do art. 7º, caput e § 7º, da Resolução nº 236/2016 do CNJ. O pagamento deverá ser realizado
no prazo de 01 (um) dia útil, por meio de PIX, TED, DOC ou depósito bancário indicado pelo Leiloeiro.

20ª) Nos casos de parcelamento, acordo e/ou remição da dívida, formulados após o início do leilão, e